
 

           
Pozvánka na řádnou členskou Klubu chovatelů AN koz - 

29.4.2023 na Farma Dzofra 11- cca 17h 
 
 

Jedná se o schůzi částečně volební, kdy by  Michala Chmela ve výboru měla nahradit Naďa Kroupová, která nemohla 
kandidovat v předchozích volbách z důvodu nevyřízeného členství v SCHOK. Můžete navrhnout i dalšího kandidáta, 
volba proběhne zvednutím ruky.  

 

místo konání: Farma Dzofra - Nikolay Dinkov, Hraběšín 100, 286 01 

datum: 29.4.2023 od 11h do přibližně 17h  

kontakt: klubankoz@gmail.com, tel.: Katarína Mašátová, předsedkyně klubu - 724 574 942 
 
Dovolujeme si pozvat také hosty, především z řad chovatelů koz, kteří nejsou členy klubu 
chovatelů AN koz. Hosté však nemohou hlasovat o žádných návrzích, ani při volbách 
výboru a měli by být předem ohlášeni. 
 

Program 11 - 13h: 
1) Zahájení řádné členské schůze Klubu chovatelů AN koz, určení zapisovatele, zajištění 
prezence přítomných členů a hostů, volba skrutátora (dle Jednacího řádu, čl. III. odst. 3). 

2) Zvolení nového člena do výboru klubu na místo Michala Chmela.  

3) Katarína Mašátová - navázání na projednávaná témata z minulé schůze, výsledek 
projednání podnětů na RPKK. Novinky z RPKK.  

4) Katarína Mašátová - co nového ohledně možné prevence a ochrany proti nákaze Para a 
Pseudo-tuberkulozy. 

5) Katarína Mašátová - všeobecné info o nebezpečí mykotoxinů v krmivech a následný vliv 
na zdraví a reprodukci koz. 

6) Katarína Mašátová - info o NT kozlů Modletice, kde by mělo proběhnout srovnávací 
hodnocení kozlů a jejich potomků. 

7) Nové téma k diskuzi - prezentace, informace a výstupy z NT na webo SCHOK. Požadavky a 

jak to zlepšit. 

8) Diskuze, zaznamenání nových podnětů.  

 



 

 
Praktická část - od 14 - 16h: 
 

9) Ing. Ladislav Strnad - hodnocení vemen v praxi. Seznámení s průběhem této fáze KU tak, 

jak by měla proběhnout při návštěvě šlechtitele na chovu. Možnost seznámení se s 

jednotlivými kritérii, požadavek na připravenost zvířete, ukázka jednotlivých kroků, výstup.  

10) Vyhodnocení průběhu schůze, případný záznam podnětů vyplývajících z praktické části, 
zakončení schůze, rozloučení. 

 

Kafíčko, čaj a pití k dispozici. Můžete přispět něčím dobrým k zakousnutí :-), 
děkujeme. 

 

Těšíme se na všechny, přijeďte se bavit o kozách !!! 


